BR 280, Km 27 – Caixa Postal 21
 Araquari/SC – CEP: 89245-000

(47)3803-7200 / ifc  @ifc-araquari.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari

PORTARIA N° 118/GAB/DG/CARA/IFC/2019, DE 16 DE MAIO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

CATARINENSE – CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA PELA

PORTARIA 290/2016, DE 26/01/2016, PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO DE 27/01/2016

RESOLVE:

Art. 1º – DISPENSAR  a servidora ANELISE GRÜNFELD DE LUCA, ocupante do cargo

de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, SIAPE nº 2102481, da Função Comissionada

de Coordenador(a) do Curso Superior de Licenciatura em Química, código FCC, do Instituto Federal

Catarinense – Campus Araquari,

Art. 2° - Esta Portaria tem vigência a partir da sua publicação.

mailto:prodi@ifnmg.edu.br